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Zapisnik 1. seje Sveta staršev Osnovne šole Milana Šuštaršiča v šolskem letu 2024/25 
 
Ev. številka:  
Datum: 17. 9. 2024 
Prostor: Šolska čitalnica 
 
 
Ga. ravnateljica pozdravi prisotne in predlaga dnevni red 1. seje Sveta staršev v šolskem letu 
2024/25. 

 
Predlagani dnevni red: 
 

1. Pozdrav ravnateljice  
2. Konstituiranje Sveta staršev Osnovne šole Milana Šuštaršiča za šolsko leto 2024/25 
3. Izvolitev predsednika in namestnika predsednika sveta staršev 
4. Sejo začne voditi novo izvoljeni predsednik/predsednica 
5. Volitve predstavnikov staršev v Svet Zavoda za obdobje 2024 do 2028  
6. Poročilo o delu za šolsko leto 2023/24  (ravnateljica)  
7. Plan dela za šolsko leto 2024/25 (ravnateljica)  
8. Pobude in mnenja staršev 

 
Sklep 1: Dnevni red je potrjen. 
 
K2 
 
Ga. ravnateljica je prejela od vseh razredničark/-jev imena predstavnikov staršev v svetu staršev. 
Izvoljeni predstavniki staršev v Svetu staršev za šolsko leto 2024/25 so spodaj navedeni, skupaj z 
njihovo prisotnostjo na seji 17. 9. 2024: 
 

Razred Predstavnik v Svetu staršev  Prisotnost 

1.a Tjaša Kraševec da 

1.b Gregor Kovačič da 

1.c Helena Dvoršak da 

2.a MITJA KMETEC da 

2.b SARA SERŠEN da 

2.c JANA NUNIĆ da 

3.a MAJA PETROVIĆ da 

3.b Zala Boštjančič da 

4.a ZALA PETKOVŠEK opravičila 

4.b Gregor  Flajnik ne 

4.c JURE LOGAR da 

5.a EDINA VUKOVIĆ da 
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5.b DANIELA RIBEIRO da 

5.c Miha Deniša da 

6.a TINKARA GUČEK da 

6.b DEJAN VERBIČ da 

6.c MATEJ DULAR da 

7.a Sandra Fabjan da 

7.b Manja Resman da 

8.a JRIDE MRŠNIK POLJŠAK da 

8.b ADA STELE TORKAR da 

8.c KLEMEN KOZMUS TRAJKOVSKI da 

9.a ŽIVA PIRC da 

9.b ROBERT BIČEK da 

9.c Maja Verbič da 

 

Ga. ravnateljica ugotovi, da je na seji prisotnih 24 predstavnikov oddelkov Osnovne šole 
Milana Šuštaršiča, kar pomeni, da je svet sklepčen. 
 
Sklep 2: Svet Staršev Osnovne šole Milana Šuštaršiča za šolsko leto 2024/25 je konstituiran. 
 
K3  
 
Za predsednico sveta staršev je bila predlagana gospa Živa Pirc, predstavnica 9.a razreda, za 
njeno namestnico pa gospa Tinkara Guček, predstavnica 6. a razreda. 
 
Sklep 3: Člani Sveta staršev so za šolsko leto 2024/25 soglasno potrdili za predsednico Sveta 
staršev za šolsko leto 2024/25 gospo Živo Pirc predstavnico 9.a razreda.  
 
Sklep 4: Člani Sveta staršev so za šolsko leto 2024/25 soglasno potrdili za namestnico 
predsednice Sveta staršev  gospo Tinkaro Guček, predstavnico 6.a razreda.  
 
Za zapisnikarja je bil predlagan gospod Robert Biček. 
 
Sklep 5: Zapisnikar 1. sestanka Sveta staršev OŠ Milana Šuštaršiča za tekoče šolsko leto je 
gospod Robert Biček. 
 
K5 
 
Predsednica Sveta staršev Živa Pirc povabi predsednico Sveta Šole, gospo Romano Zupanc,  da 
predstavi potek volitev v Svet šole za obdobje 2024 do 2028.  
 
Gospa Romana Zupanc je povedala, da letos konec septembra, sedanjemu Svetu šole poteče 
mandat, zato je potrebno izbrati nove člane. Svet šole sestavljajo: 3 predstavniki staršev, 3 
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predstavniki šole in 3 predstavniki MOL.  Kandidatna lista se oblikuje na pobudo predstavnikov 
sveta staršev. Potrebno je soglasje kandidata in da volitve lahko izpeljemo danes.  
Volitve so tajne. Obkroži se številko pred imenom kandidata. Voli se 3 predstavnike! Če 
imata dva kandidata enako število glasov je izvoljen tisti, ki ima otroka v nižjem razredu. 
 
Predstavniki staršev so izbrali 4 kandidate: 

1. Dular, Matej 
2. Guček, Tinkara  
3. Kovačič, Gregor  
4. Verbič, Dejan  

 
Volilna komisija je bila v sestavi: 
- Živa Pirc 
- Robert Biček  
 
Izglasovani so kandidati pod alinejami 2, 3, 4 
 
Vse glasovnice so bile veljavne in se hranijo v tajništvu šole. 
 
Sklep 6: Svet staršev je izbral naslednje predstavnike staršev v Svetu šole: 

- Tinkara Guček 
- Gregor Kovačič 
- Dejan Verbič 

 
K6 
 
Predsednica sveta staršev povabi gospo ravnateljico k predstavitvi Poročila o delu v šolskem 
letu 2023/24. Ga. ravnateljica pove, da je poročilo poslala vsem članom Sveta staršev in zato 
predstavi le povzetek. 
 
Sklep 7: Predsednica ugotovi, da so člani bili seznanjeni z dokumentom, kar pomeni, da je 
Svet staršev obravnaval in je seznanjen s Poročilom o delu za šolsko leto 2023/24. 
 
K7 
Predsednica sveta staršev gospo ravnateljico povabi k predstavitvi letnega delovnega načrta 
za šolsko leto 2024/25. Ga. ravnateljica pove, da so tudi ta dokument prejeli vsi člani Sveta 
staršev in zaprosi, za vprašanja. Vprašanj ni bilo. Ravnateljica je izpostavila spodnje zadeve iz 
Plana dela za šolsko leto 2024/25: 
 

- Cilji, ki jih bomo spremljali tekom šolskega leta: »Učenci aktivno sodelujejo pri pouku 

in s svojim vedenjem ne ovirajo vzgojno izobraževalnega procesa učitelja in drugih 

učencev.« »Naučiti se spopadati s stresnimi situacijami in skrbeti zase.«, »Naučiti se 

spoštovati in bolje skrbeti za okolje.«, »Naučiti se spoštovati in vključevati drug 

drugega.« »Naučiti se varno uporabljati nove tehnologije in kritično presojati 

informacije.« 
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- šola je zaposlila šest novih učiteljic. V odpovednem roku je učiteljica slovenščine, ki jo 
bomo nadomestili z učiteljem slovenščine. 4. 10. 2024, se bo upokojila tudi razredna 
učiteljica ga. R. Z. Na njeno delovno mesto se vrača kolegica s porodniške.   

- šola bo organizirala interdisciplinarne tedne za učence od 1. do 9. razreda. Za učence 
8. razreda tudi teden mednarodnega sodelovanja na Madžarskem. Pripravili bomo 
prijavnice in na prijavnicah bo navedena tudi cena tednov aktivnosti. Glede na število 
prijav učencev se bo šola odločila, ali bomo šli v izvedbo tedna dejavnosti ali ne. 
Staršem bomo omogočili tudi plačilo na obroke. Poleg prijavnice pa bo šola dala 
staršem v podpis izjavo, da bodo v primeru, ko učitelji učencu ne bodo mogli zagotoviti 
lastne varnosti in varnosti sošolcev, starši prišlo po otroke. 

- za 9. razred bomo organizirali plesne vaje. Organizirali jih bomo brezplačno v okviru 
projekta MOL šolski športni krožki. Učenci se bodo na plesne vaje prijavili in potem 
bodo morali redno hoditi. Na plesnih vajah se bodo morali obnašati v skladu s pravili 
šole, v nasprotnem primeru bodo odslovljeni. Glede na to, da bo pri šoli gradbišče 
bomo iskali primerno lokacijo za valeto.   

- ravnateljica pove, da se naj bi gradbena dela začela konec oktobra, v začetku 
novembra.  

- šola je organizirala delo tako, da bo kuhala kosila v šolski kuhinji za OŠ Milana Šuštaršiča 
in za OŠ Livada. Za OŠ Mirana Jarca kuha ekipa treh zaposlenih v OŠ Savsko naselje. 

- pouk športne vzgoje bo potekal v dvorani Ježica, v blok urah.   
- učitelji so si pri svojem delu ob upoštevanju ciljev, ki jih določa Zakon o osnovni šoli in 

zadali cilje, ki jim bomo sledili pri pouku.  
- posebna pozornost bo namenjena nadarjenim učencem in tistim, ki potrebujejo 

pomoč, 
- knjižnica je na razpolago za vse učence šole 
- staršem se zelo priporoča redno hoditi na govorilne ure, ki jih imajo učitelji določene v 

urniku. Ni nujno samo k razredničarki, pač pa tudi k učitelju, kjer starši mislijo, da 
potrebujejo informacijo o napredku svojega otroka 

- osebne stvari učenci vsakodnevno nosijo domov, šola po opozarjanju  učencev in, po 
opozarjanju staršev pozabljene stvari odstopi humanitarnim organizacijam. 

- ravnateljica apelira na starše, da so pozorni ob  planiranju svojega prostega časa tudi 
na šolski koledar. Priporoča, da otroke vzgajajo tako, da vedo, da je šola njihova 
obveznost. Šola opaža, da mnogi učenci do septembra sploh ne prevzamejo spričeval.  

- ravnateljica seznani starše, da v šoli delujemo preventivno na vzgojnem področju.  
- Šola bo izvedla tudi program Erasmus + (izmenjava učencev v tujini). Udeležili se ga 

bosta dve učiteljici.  
- V prenovi je Vzgojni načrt Osnovne šole Milana Šuštaršiča 

 
 
Sklep 8: Predsednica ugotovi, da so člani bili seznanjeni z dokumentom Letni delovni načrt 
za šolsko leto 2024/25, kar pomeni, da ga je Svet staršev obravnaval in je seznanjen z Letnim 
delovnim načrtom v šolskem letu 2024/25. 
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K8 
Predlogi in mnenja staršev: 
Pobude splošno 
- psi ne sodijo na šolsko igrišče 
- Gugalnice so bile 2x uničene / odnešene 
- Tudi kar nekaj praznovanj RD je bilo v učilnici na prostem - pustili so svinjak 
- Kajenje in pitje alkohola na šolskem dvorišču ni dovoljeno 
 

RAZRED PREDLOGI IN MNENJA STARŠEV 

1.a Ni pobud 

1.b - Ureditev okolice šole. Ravnateljica pove, da se okolica šole redno vzdržuje, da so si 
nekateri starši vzeli šolski prostor za svoj, na katerem prirejajo tudi piknike. 
Ravnateljica pove, da je hišnik dvakrat zapored, v pomladanskem času zamenjal 
gugalnice, obakrat sta bili ukradeni obe gugalnici.  
- Zahvala za uspešno opravljen tečaj prve pomoči  
- Pobuda tečaja PP za starše - morda ob dnevu odprtih vrat 
- Pobuda za prodajo piškotov v decembru 

1.c Subvencija za socialno ogrožene - šolski sklad - vloga je na spletni strani, lahko je 
redna ali izredna prošnja 
- Prehrana se subvencionira na CSD 

2.a Če otrok konča s poukom in je prijavljen na interesno dejavnost mora počakati v 
OPB (če konča ob 14.00 in ima prvo pomoč ob 15.20) = > starš mora spremeniti čas 
odhoda in mora biti vključen v OPB do 5.razreda 

2.b Lani je razredničarka manjkajočim otrokom napisala kaj so delali v šoli 
- Zvezkov ne nosijo domov, zato morajo otroci čakati da nesejo zvezke domov, da 
lahko prepišejo 
- Veliko je delovnih listov, ki se lepijo v zvezke 
Odgovor: Organizacija dela v oddelku je učiteljeva avtonomija, otroke je potrebno 
naučiti samostojnosti. 
Debata staršev 
- Praviloma razredničarke naredijo povzetek za manjkajoče, ali pa starši prevzamejo 
delovne liste. 
- Otrok ki manjka naj pokliče sošolca da naj mu prinese zvezke, da bo prepisal. Lahko 
se kontaktira tudi učiteljico da enemu od otrok naroči da nese zvezke domov 

2.c Ni pobud 

3.a Ni pobud 

3.b Ni pobud 

4.a  

4.b  

4.c Porcije pri kosilu so majhne, otroci so lačni. Učitelji izrecno povedo, da otroci ob 
količini hrane, ki jo nudi kuhinja posamezniku ne morejo biti lačni.  
- Vedno lahko pridejo po repete 
- Vedno je na voljo kruh in sadje 
- Pobuda za narezano zelenjavo (korenje) namesto solate 

5.a Ni pobud 
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5.b Možnost izbire italijanščine- majhna generacija. Izkušnja šole: ko se izbirni predmet 
iz tujega jezika ponudi v 7. razredu, se ga mora ponujati vsa tri leta, tudi če se prijavi 
samo 1 učenec se ta izbirni predmet mora izvajati. Npr. Latinščino 3 obiskujeta 2 
učenca v 9. razredu. V prvi generaciji devetletne osnovne šole smo   ponudili NEM in 
FRA. Ker se je prijavilo k enemu in drugemu predmetu po 5 učencev nismo izvajali 
nobenega izbirnega predmeta iz tujega jezika.  Trenutno ima šola zaposleno 
nemcistko, ki izvaja obvezni izbirni predmet nemščina. Šola težko dobi na trgu dela 
učitelja, ki bi poučeval samo 2 do 3 ure na teden. 
- Nevarnost dreves na dvorišču, ki so suha. Veje padejo iz macesna in javorja, se 
sproti pospravlja odlome 
- Pediatri iz Bežigrada so dali odpoved- šola nima vpliva 

5.c  Ni pobud 

6.a Šola v naravi je visok strošek in je začetek marca, tako da lahko da ne bo snega. Ali 
se bo denar vračal če snega ne bo? 
Odgovor šole: Izvedena bo, ker je potrebno sedaj plačati akontacijo. Če ne bo snega 
bo ceneje, ker ni vozovnice in manj spremljevalcev 

6.b Gospodinjstvo imajo eno uro tehniko pa 2 uri in je ena ura luknje in so otroci v 
čitalnici. Naj ne bi imeli za čakati, lahko da je prišlo do kratkega stika 

7.a Ni pobud 

7.b Ni pobud 

8.a Se pridružujejo mnenju 8b 

8.b - Vesela da se je šolsko leto začelo bolj mirno kot se je zaključilo 
- Če se vedenjska problematika ponovi, ne čakati z ukrepanjem 

8.c Z nadarjenimi se premalo dela 

9.a - Koliko je zaposlenih v kuhinji na tej lokaciji: 7 
- Hrana je še boljša kot lani. 
- Pohvala da gre cela šola na PST 
- Kaj delate z nadarjenimi? Odgovor šole: tekmovanja, dodatni pouk, izbirni 
predmeti, ni pa še dodatnih ekskurzij, ker so preobremenjeni. Nekateri so se tudi 
prevzeli. 
- Pripomba, da se šola ukvarja s problematičnimi, ne pa z nadarjenimi. 
- Ravnateljica in pomočnica ravnateljice ga. Nataša Škorjanc Strnad povesta, da 
imamo za nadarjene učence na razpolago, dodatni pouk, individualni in skupinski 
pouk in interesne dejavnosti. Učenci se lahko odločijo pri izdelavi individualnega 
načrta za predmet pri katerem bodo snov poglabljali naj si bodo to raziskovalne 
naloge, tekmovanja, nastopanje na prireditvah, na likovnem in literarnem 
ustvarjanju. Delo z nadarjenimi učenci pomeni razširitev števila ur posameznega 
učenca v sklopu dodatnega pouka, individualne in skupinske pomoči in interesnih 
dejavnosti. Šola ugotavlja, da se je 12 učencev od 37 učencev odločilo za dodatne 
vsebine. Ure za nadarjene učence so bile namenjene iz  fonda ur dodatnega pouka in 
individualne in skupinske pomoči, ki so namenjene nadarjenim in otrokom z učnimi 
težavami.. Šola ne planira razširitve dela z nadarjenimi z raznimi ekskurzijami in 
tabori. Šola opaža, da so učenci OŠMŠ zelo zaposleni s popoldanskimi obveznostmi 
izven šole: glasbene šole, jezikovne šole, športne aktivnosti. Predstavnica šole ga. 
Pezdir je povedala, da je na tem področju še veliko možnosti izboljšav, da je bilo v 
zadnjih letih kar nekaj kadrovskih menjav v šolski svetovalni službi in z letošnjim 
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šolskim letom bo šola posvetila še več pozornosti spremljanju dela z nadarjenimi 
učenci.  
- predsednice (in naknadno tudi drugih staršev med predstavniki razredov): manjka 
točno določen in postavljen načrt dela z nadarjenimi. 

9.b Pobuda za kolesarnico. Trenutno ni v načrtu, a ko bodo videli lastniki, kako lepa bo 
prenova in ko bodo urejali okolico ob telovadnici,  bodo verjetno, upajmo, dodali še 
kolesarnico. 

9.c Ni pobud 

 
Seja zaključena ob 19.07 
 
Zapisal:  Robert Biček       Predsednica Sveta staršev 
         Živa Pirc 
       
 
         
 


